
OBJEDNÁVKA č.: O320240025 S00JX01JZ5YQ

ze dne: 09.02.2024

Objednatel: Dodavatel:

statutární město Zlín NICKNACK s.r.o.
Odbor tiskový a cestovního ruchu
náměstí Míru 12 Olomoucká 888/164
76001 Zlín 62700 Brno
IČO: 00283924 IČO: 29287464
DIČ: CZ00283924 DIČ: CZ29287464
Bankovní spojení: ČS a. s., č. ú. 3048982/0800

Vyřizuje:
Tel./Mail:

1. Předmět plnění
Objednáváme u Vás HOT CUP kelímky s potiskem a víčky dle přiložené cenové nabídky za smluvní cenu
50 765 Kč bez DPH v zákonné výši.

2. Cena plnění (včetně DPH)

Kč 62 000,00

3. Termín plnění

30.03.2024

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Objednatel i dodavatel berou na vědomí, že tato objednávka vyžaduje ke své účinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovaní těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění této objednávky se statutární město Zlín
zavazuje, že ji do registru smluv zašle neprodleně, nejdéle však do 30 dnů od jejího vystavení (jedná se o objednávky s hodnotou
předmětu plnění vyšší než 50 000 Kč bez DPH).

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
datum a číslo usnesení: 20.06.2022, č. usn. 59/12R/2022

vedoucí Odboru tiskového a cestovního ruchu



627 00 Brno

Olomoucká 888/164

NICKNACK s.r.o.

Dodavatel: Odběratel:

000

Vystaveno: 7.3.2024

760 01

náměstí Míru 12

Zlín

IČO : 00283924
Kontaktní osoba:

-NABÍDKA 240352

Rotační sítotisk je využíván při tisku jednodušší grafiky o nižším počtu barev například logo, nápis apod. Není zde
možné stínování či přechod barev a plocha pro potisk je omezená. Cena se odvíjí od počtu tisknutých barev.
Minimální odběr je 250ks.

Dodací termíny u rotačního sítotisku jsou 4 - 6 týdnů od schválení tiskových dat, dokončení objednávky a přijetí
platby. Doba dodání se může lišit v závislosti na vytížení výrobních kapacit.

Popis nabídky:

6.4.2024Nabídka platná do:

IČO :

DIČ :

29287464

CZ29287464
CZ00283924DIČ :

Statutární město Zlín

Položka Množství
Celkem po sl.Cena za Sleva SazbaCelkemCena za jedn.

jednotku po slevě DPH vč. DPHpo slevě

NN_ESPRESSO_0,1l_základní
_sítotisk 4/0

300,00 42,90 15 572,702112 870,00CZK CZK CZK

Zlín

potisk 4 barvy na bílý kelímek

CZK42,90
N0079

Tisková příprava sítotisk 4/0
(4x síto + PU lak)

2,00 5 000,00 12 100,002110 000,00CZK CZK CZK

1x 0,3l 1x 0,1l

CZK5 000,00
N0109

NN_HOT
CUP_0,4l_základní_sítotisk 4/0

700,00 31,00 26 257,002121 700,00CZK CZK CZK

Zlín

potisk 4 barvy na bílý kelímek

CZK31,00
N0195

Karton 60x40x40,vč.sáčku 6,00 0,00 0,00210,00CZK CZK CZK

3x 0,3l
1x 0,1l
2x víčka

CZK0,00
N0140

Doprava - DPD 5,00 175,00 1 058,7521875,00CZK CZK CZKCZK175,00
N0180

Víčko HOT CUP 0,3l 700,00 5,50 4 658,50213 850,00CZK CZK CZK

černé víčko s pítkem

CZK5,50
N0248

Víčko HOT CUP 0,1l 300,00 4,90 1 778,70211 470,00CZK CZK CZK

černé víčko bez pítka plně uzavřené

CZK4,90
N0250

Strana:Zpracováno systémem HELIOS iNuvio 1 /



NABÍDKA 000 -240352

50 765,00Konečná cena: CZK
Konečná cena vč. daně: CZK61 425,65

Strana:Zpracováno systémem HELIOS iNuvio 2  / 2


